
Protokół nr XLVIII/2013 
Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 2 lipca 2013 r. 
 

Porządek obrad: 
1) Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2) Przedstawienie porządku obrad. 
3) Podjęcie uchwały w sprawie: 

1. Zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2013 r. 
4) Zakończenie sesji. 
 
 
 
 
Ad 1. 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 17.10. Otwarcia sesji dokonała przewodnicząca 
Rady Krystyna Sikorska. Powitała  wszystkich przybyłych. 

W posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych. 
 

Lista obecności  stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.   
 
Ad 2. 
 K. Sikorska przedstawiła porządek obrad. Radni nie wnieśli uwag do porządku.  
 

Otwarcie sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Ad 3. 
 Podjęcie uchwały w sprawie: 
 Zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2013 r. 
 

Zastępca Burmistrza Eugeniusz Kurzawski powiedział, że jeszcze w grudniu zeszłego 
roku złożono rozliczenie z realizacji inwestycji rozbudowy oczyszczalni ścieków i kanalizacji 
w gminie. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska co jakiś czas nam wypłacał transze na 
realizację inwestycji. Po jakimś czasie zaprzestano wypłat, Fundusz przekazała, że zaczeka na 
rozliczenie końcowe. Po podliczeniu całości w rozliczeniu końcowym wyszła nadpłata. 
Fundusz zawnioskował o zwrot nadpłaty. Przekazano nam, że najpierw chcą zwrot nadpłaty, a 
później wszyscy poczekamy na decyzję Ministerstwa Środowiska, co będzie dalej z tymi 
pieniędzmi. Fundusz i tak jest Gminie winien dużo więcej -  więcej Fundusz jest winien  nam 
niż Gmina Funduszowi – ale mimo wszystko wnioskuje o zwrot nadpłaty. W budżecie nie ma 
takich pieniędzy, dlatego jutro jedziemy do Ministerstwa Środowiska, zobaczymy co uda się 
zdziałać. My, po przeliczeniach, czekamy na prawie 3 mln zł. Nie sądzimy, aby jutro miał 
nastąpić jakiś przełom – stąd proponowany kształt uchwały budżetowej. Nie mamy za bardzo 
jak się bronić przed Wojewódzkim Funduszem – stąd propozycja uchwały.  
 

Szczegóły przedstawiła  A. Chudziak przedstawiła o ile został zwiększony budżet i na 
jakie cele. (patrz uzasadnienie do uchwały) 

 
Radni nie wnieśli żadnych uwag do projektu uchwały. 

 
K. Sikorska odczytała radnym tekst uchwały i poddała ją pod głosowanie 



Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych,  2 osoby wstrzymały się od głosu. 
 
Uchwale nadano numer XLVIII/246/2013 i stanowi ona załącznik do protokołu. 

 
Ad 4.  
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad K. Sikorska dokonała zamknięcia sesji o 
godz. 17.26. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

mgr Krystyna Sikorska 
 
Protokolant 

Urszula Wośkowiak 

 
 
 


